De indumentis pedum et crurū capitis et cetero rum.

Pileus.buott.
Galerus.bilgerin buot. et ponitur sepe
pro corona.
Mitra.haub. et proprie mulierum
Calendrum.rauder kutz buot. qz cali-
dum.
Cirotheca.kentschuoach.
Manica.ermel.
Caligo.hos.
Calceus.schuoch.
Sotular.pribischuoach.
Dorea.styfel.Crepida.idem.quia calcā
do crepat id est sonat.
Culpo.prib schuoch.a culpando.qz te-
hceti culpant ipsum.
Pero.paurschuoach.latus ut pera.
Coturnus.calceus tragicorum.soccō co-
micorum.Unde oraci in poettis. Huc
socii cepere pedem grandesqz coturni.
Paticus.sockel.
Clauatus.ryndschuoach.
Solea.sool.Planella idem
Sandalia.bischoffschuoach.
Soccus.sock.
Liga.hohnestel.
Fascia.wiegenbandt.
Pedules.lis.suostuock.
Pedux.suoh strich.
Baxee.mulierum calciamenta
Corrigia.schuochryem.

De ornamentis hominum.

12

Ditta.haub.oder barbandt.Et a vin-
cio is.ire dicit. quia ligat crines.
Tenia.haubenbādt. vel extremitas vit-
te dependens in modum corone.
Inauris.auerring oder schel.ornamēta
auribus illigata. als die zygeyne habē
Torques.halsband. et virorum est
Monilia vero mulierum.
Ärmille. quia armis circulus induit.
id est brachijs. et virorum est ab armo-
rum virtute collate victorie causa. qz oli
virile dicebantur.
Monile. pectoris ornamentum.
Fibula.ein brust hestlin oder am man-
tel oder ein schöner gürtel ring.
Lunula. bullula aurea mulierum in lu-
ne similitudinem dependens
Spinter.ein vorispang. ob ein gluff
Speculum.spiegel. quia in ipsum speci-
es rei recipitur.
Crinile.crentzlin.a crinibus.Sertū.id.
a sertis herbis.
Corona.kron. quia circuitu vna.
Dyadema.küniglich kron
Sceptrum.küniglich zepter
Tridens.idem. quia tres quasi dentes.
Laurea.corona ex lauro in signum trī-
phi. Indelaureatus. id est coronatus
Et baccalarius. id est coronatus lauri.
bacca.qualis mos in atthenis fuisse com-
pitur.
Tyara.bischoff oder abbt kron.
Insula.ynfel. Inde insolatus.
Cingulus.manhgürtel
Cingulum.frauen gürtel.
Cingula.le.gurt. et equorum
Strophium pbij.ein guldiner gürtel
Et licet de sancto iohanne baptista di-
citur stropheum ex bidentibus.id ē pel-
libus ouuum
Haltens.ritter gürtel.
Bulla.gürtel.spang. vel tumor aque ex
cadente pluiali gutta in eam. ein was-
ser blatt. Etiam bulla sigillum cere im-
pressum. Inde ballatus
Semicinctum.halb gürtel.

12

De lectis sternis

Thorus,beth. et prie qui solz esse de herbis. Inde thoralis vel ɔthral, gematex.

Lectus,beth. quia de varijs floribz legebatur.

Stratum,beth. qui substernit quiescetum.

Pulunus,küssy,a plumis vicitur.

Pulunus,küblin.